Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300
CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

Portaria 095/2018

  O Senhor Wagner Luiz Oliveira Martins, Prefeito Municipal de Ribeirão

do Pinhal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e na formada Lei.

       Resolve:

               Conceder férias aos servidores abaixo relacionados:

NOME P. AQUISITIVO PERIODO DE GOZO

Ana Claudia Matias da Silva 2017/2018 16/07/2018 á 25/07/2018

Jossela Patricia dos Santos 2017/2018 16/07/2018 à 25/07/2018

Marcia Raimundo 2015/2016 06/08/2018 à 04/09/2018

Reinaldo Timóteo da Silva 2017/2018 16/07/2018 à 25/07/2018

Izaque Olimpio de Farias 2017/2018 01/08/2018 à 30/08/2018

Carine Badaró da Silveira Pinto Utida 2016/2017 13/08/2018 à 11/09/2018

Hikaru Fukae 2015/2016 01/08/2018 à 30/08/2018

Cristovão Aparecido Benite 2017/2018 01/08/2018 à 30/08/2018

João Batista de Oliveira Neto 2016/2017 03/08/2018 à 01/09/2018

Israel Antonio de Oliveira 2017/2018 06/08/2018 à 04/09/2018

Carlos da Silva Moraes 2016/2017 02/07/2018 à 31/07/2018

Antonio Mantovani dos Santos 2015/2016 02/07/2018 à 31/07/2018

Zenaide Delurdes D P Rodrigues 2017/2018 09/07/2018 à 07/08/2018

Edina Odete Cason Rodrigues 2016/2017 09/07/2018 à 07/08/2018

Valdeci Mariano Eliziario  2013/2014 06/08/2018 à 04/09/2018

Pedro Prestes  2017/2018 06/08/2018 à 04/09/2018

Alicio Lopes da Silva  2017/2018 09/07/2018 à 07/08/2018

Lucio Marcelino dos Santos 2016/2017 01/08/2018 à 30/08/2018

Elane Soraia Martins 2016/2017 01/08/2018 à 30/08/2018

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná,

aos seis dias do mês de Agosto do ano dois mil e dezoito.

  Gabinete do Prefeito.

Wagner Luiz Oliveira Martins

Prefeito Municipal